



Skal du i praktik i Jylland eller på Fyn til efteråret?

Er du til de mindre anlægsopgaver? Eller måske mere til de større komplekse projekter, som involverer mange fagligheder? Uanset præferencer har vi mange lærerige praktikpladser at tilbyde i efteråret 2025. Vil du være en del af en af landets største udførende entreprenørvirksomheder, hvor hverdagen veksler mellem byggeplads og kontor?

Hvem er Aarsleff?

Vi er en entreprenørkoncern med flere højt specialiserede forretningsenheder, der alle arbejder sammen om at etablere fremtidens infrastruktur. Aarsleff er involveret i de største bygge- og anlægsprojekter og udfører opgaver inden for klimatilpasning, miljø og energi samt bolig-, erhvervs- og industribyggeri.

Hvilke projekter kan jeg blive en del af?

Sammen skaber vi det praktikforløb, du har forestillet dig. Afhængig af projektet kan du blive en del af projekteringsfasen, hvor vi færdigplanlægger udførelsen, eller du kan blive en del af et igangværende projekt under selve udførelsen. Til efteråret kan vi bl.a. tilbyde følgende praktikmuligheder:

- På et stort jernbaneprojekt på Vestfyn skal vi udføre 10,5 kilometer sporkasse og bygge 10 broer. I den forbindelse skal vi bl.a. håndtere 1,7 millioner kubikmeter jord, kalkstabilisere 660.000 kubikmeter

jord og udlægge 360.000 kubikmeter sand, grus og skærver. Derudover skal vi etablere 19 kilometer afvandingsledninger og tilhørende brønde. Som praktikant bliver du en del af en åben og samarbejdsorienteret organisation, der er vant til at skabe lærerige praktikforløb. Du kommer helt tæt på de forskellige anlægs- og ingeniørdiscipliner på projektet.

- Både i Aarhus, Horsens og i Kolding har vi rammeaftaler med forsyningsselskaber. På alle tre rammeaftaler bliver du en del af et team, der udfører projekter fra projektering til aflevering. Vi samarbejder tæt med bygherre og rådgiver. Du får her en særlig mulighed for at arbejde på mindre projekter fra start til slut og erfare, hvad der er særligt vigtigt i de forskellige faser.

Vi er der for hinanden

Helt generelt planlægger vi sammen en god introduktion til virksomheden – og du vil blive tildelt en kollega, du altid kan tage fat i med både faglige og trivselsrelaterede spørgsmål. Gode kolleger og samarbejde er for os med til at gøre hverdagen lærerig og sjov.

Øvrige praktikmuligheder

Vær opmærksom på, at vi har andre spændende praktikpladser. Du har eksempelvis også muligheden

for at komme til Grønland i din praktiktid. I Grønland skal vi renovere en generatorstation på Pituffik Space Base. Hvis du vil kombinere et udlandsophold med din interesse for at udføre projekter, er det en oplagt mulighed. Du kan også blive en del af at bygge Danmarks højeste erhvervsbyggeri i Aarhus, Mindet. Det er blot et udpluk af mulighederne. Læs mere om de mange muligheder i vores andre praktikopslag på hjemmesiden www.aarsleff.com.

Hvordan søger jeg praktik?

Ønsker du yderligere information, er du velkommen til at kontakte HR Business Partner Julie Briand Madsen på tlf. nr. 4044 2230 eller på jbm@arsleff.com.

Du søger praktikplads online på www.aarsleff.com/praktik. Her kan du også få mere information i vores praktikfolder.

Mød desuden Andreas og Morten, som fortæller om deres hverdag hos Aarsleff. Du skal blot scanne QR-koden.



AARSLEFF